
Montemonaco lì 20-04-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  31   Del  20-04-20

Registro Generale 121

Oggetto: RINNOVO CONVENZIONE CON HALLEY INFORMATICA PER AS=
SISTENZA  HARDWARE  E  SERVIZIO DI PROTEZIONE DATI
RELATIVE  AL  SISTEMA DI RILEVAZIONE PRESENZE, PER
L'ANNO 2020. IMPEGNO DI SPESA.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 31 del 20-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs n. 82/2005 ovvero Codice dell’Amministrazione digitale;

VISTO il D.Lgs n. 196/2003 e il Regolamento UE 679/2016;

PREMESSO che Halley Informatica srl gestisce i servizi di assistenza Hardware e protezione dei
dati riguardo il sistema di rilevazione presenze, indispensabile per l’Ente in quanto fornisce al
responsabile del servizio un immagine immediata e completa del personale in servizio;

CONSIDERATO che la convenzione con la ditta Halley Informatica srl per la gestione di tali
servizi è cessata il 31/12/2019;

VISTA l’offerta presentata dalla ditta Halley Informatica srl, inerente  il rinnovo della convenzione
per i servizi precedentemente descritti per l’anno 2020 (dal 01/01/2020 al 31/12/2020) per
l’importo di €. 4.702,11 oltre Iva 22% Tot. 5.736,57 Iva inclusa;

CONSIDERATO che tale offerta risulta essere congrua e meritevole di essere accolta anche alla
luce del buon funzionamento dei programmi medesimi e della celerità degli interventi dei propri
operatori;

ACQUISITO  il codice CIG che risulta essere il seguente: ZAA2CBF98C;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto di
interessi ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 6 bis del D.P.R. 62/2013 e del
codice di comportamento comunale;

D E T E R M I N A

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi1.
dell’art. 3 della Legge n. 241/1990 ess.mm.ii.;
di RINNOVARE la convenzione per l’anno 2020 (dal 01/01/2020 al 31/12/2020) con la2.
ditta Halley informatica srl di Matelica (MC) per la  gestione dei servizi di assistenza
Hardware e protezione dei dati, relative al sistema di rilevazione presenze;
di IMPEGNARE la somma di Euro 5.736,57 (Iva inclusa 22%) al capitolo n. 119/3 (imp.3.
56) e cap 82 (imp. 57) del bilancio di previsione 2020/2022 in attesa di approvazione;
di DEMANDARE a successivo atto la liquidazione, a seguito di presentazione di regolare4.
fattura;
di DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di5.
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in
calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico delle Leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 31 del 20-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



di DARE ATTO, altresì , che la presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti, e6.
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15
giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 31 del 20-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

20-04-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 192 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 30-04-2020.

Montemonaco, lì 30-04-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 31 del 20-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


